KRUGE <«

Opp til DN 80

DN 100 og starre

SiFramo

Glidesko LC-HV

Bruksomrade

SiFramo 100

Glidesko type LC-HV benyttes bl.a. i industrielle rgrsystemer, og er
hgydejusterbare trinnvis med 2,5 mm.

Nar montert pa stalbjelke, kreves det minimum 80 mm bredde pa

bjelken.
Beskrivelse

Leveres komplett med klammer.

Teknisk data

H (levert H (justerbar
Type (mm] Ve
LC - HV 90 90 88,5.....113,5
LC - HV 150 150 116,0.....168,5
LC - HV 200 200 171,0.....223,5

Tiltrekkingsmoment:

Klammerskruer T|Itr.['l:|n:‘r]nent Hoydejustering T|Itr.[:|ll:1r]nent
DN 15 - 40 40 Justeringsskruer 80
DN 50 - 200 50 Justeringsskruer 80
DN 250 - 300 60 Justeringsskruer 80

Dimensjoner:
Fotplate:
Glideplate:

Materiale

Glidesko:
Skruer og muttere:
Glideplate:

Temperaturomrade glideplate:
Temperaturomrade medie tf:

L=250 mm x B =100 mm
L=256 mm x B =105 mm

stal, Hcp
stal, Hep'

Polyamid 6.0, glassfiberforsterket, sort
-20°C til +130°C
-20°C til +300°C (hvis tf>270°C, fjern glideplate)

MERK: HV 200 - minimumsantall og leveringstid pa forespearsel.

Type

LC-HV 90 DN15
LC - HV 90 DN20
LC - HV 90 DN25
LC - HV 90 DN32
LC - HV 90 DN40
LC - HV 90 DN50
LC - HV 90 DN65
LC - HV 90 DN80
LC - HV 90 DN100
LC - HV 90 DN125
LC - HV 90 DN150
LC - HV 90 DN200
LC - HV 90 DN250
LC - HV 90 DN300

LC-HV 150 DN15
LC - HV 150 DN20
LC - HV 150 DN25
LC - HV 150 DN32
LC - HV 150 DN40
LC - HV 150 DN50
LC - HV 150 DN65
LC- HV 150 DN80
LC - HV 150 DN100
LC-HV 150 DN125
LC-HV 150 DN150
LC - HV 150 DN200
LC - HV 150 DN250
LC - HV 150 DN300

Dim
[mm]
18-22
23-27
30-34
40-44
45-49
57-61
72-77
84-89
109-115
134-140
163-169
215-221
266-273
317-324

18-22
23-27
30-34
40-44
45-49
57-61
72-77
84-89
109-115
134-140
163-169
215-221
266-273
317-324

Vekt Ant/pk Varenr

[kel [stk]

3.500 1 3441449
3.500 1 3441451
3.600 1 3441452
3.700 1 3441453
3.700 1 3441454
4.100 1 3441455
4.300 1 3441456
4.400 1 3441457
5.100 1 3441458
5.400 1 3441459
7.100 1 3441461
8.300 1 3441462
11.100 1 3441463
12.000 1 3441464
4.000 1 3441465
4.000 1 3441466
4.000 1 3441467
4.100 1 3441468
4.200 1 3441469
4.600 1 3441471
4.800 1 3441472
4.900 1 3441473
5.500 1 3441474
5.800 1 3441475
7.800 1 3441476
8.800 1 3441477
11.600 1 3441478
12.600 1 3441479

* 0%k ok 3k 3k o+ F F 3k 3k F F F X

* 0%k ok 3k ok o F 3 3k 3k F F F F
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TUVRheinland ® T Dim Vekt Ant/pk
S —— ype [mm] kgl [stk] Varenr
LGAN LC - HV 200 DN15 18-22 4.500 1 3441481
LC - HV 200 DN20 2327 4.600 1 3441482
t e S 't e d LC - HV 200 DN25 30-34 4500 1 3441483
LC - HV 200 DN32 40-44 4.900 1 3441484
i LC - HV 200 DN40 45-49 4.900 1 3441485
ua LC - HV 200 DN50 57-61 5.200 1 3441486
LC - HV 200 DN65 7277 5.300 1 3441487
LC - HV 200 DN80 84-89 5.400 1 3441488
L J LC - HV 200 DN100 109-115 6.100 1 3441489
LC - HV 200 DN125 134-140 6.200 1 3441491
LC - HV 200 DN150 163-169 8.400 1 3441492
LC - HV 200 DN200 215-221 9.500 1 3441493
LC - HV 200 DN250 266-273 12.000 1 3441494
LC - HV 200 DN300 317-324 13.000 1 3441495

* Bestillingsvare
1) High Corrosion Protection. Tilsvarer varmforsinket NS-EN 1461, eller bedre.
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